МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2016  года                                                                                                           № 43
О внесении изменений в решение
Муниципального Совета Судоверфского
сельского поселения от 14.10.2015 г. № 9
«О Положении о гарантиях осуществления
полномочий главы Судоверфского
сельского поселения»
Руководствуясь статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.05.2014 № 13-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», Уставом Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о гарантиях осуществления полномочий главы Судоверфского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 14.10.2015 г. № 9 «О Положении о гарантиях осуществления полномочий главы Судоверфского сельского поселения» изменения, заменив в пункте 2.8 слова «на трудовую пенсию» словами «на  страховую пенсию».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (председатель Сухова О.Ю.).

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

_____________________М.П. Поваров

       М.П.
	             Глава Судоверфского сельского
             поселения

             ________________  Н.К. Смирнова

                 М.П.